

UF:
Município: CAMPESTRE
Entidade:

PROCESSO LICITATÓRIO

Data: 04/02/2014
Folha: 1

Mapa de Apuração dos Vencedores

Número Processo: 00002 Modalidade: Pregão Sequência: 0002
Data Processo: 13/01/2014 Inciso:
Entrega: 28/01/2014 09:00:00 Abertura: 28/01/2014 09:00:00 Tipo Compra:
Tipo de Apuração: 0 - Menor Preço - Item Proposta: 28/01/2014 09:00:00

Objeto: Gêneros Alimentícios e gás de cozinha
Comissão Licitação: Portaria nº 004 de 07 de Janeiro de 2014

86.579.182/0001-12 Aluizio Guimaraes Franco

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0053	Peito cozido desfiado congelado de frango		Embalagem 02	300.0000	17.9000	5.370.00
Total						5.370.00

66.476.052/0001-47 Amazonia Distribuidora Ltda

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0006	Arroz	Q.RENDE	Pacote 5kg	2.200.0000	8.0700	17.754.00
0014	CAnjica de milho amarela (sopa)	REAL	Pacote 500 grs	500.0000	0.7700	385.00
0015	Canjica de milho - Amarela	PACHÁ	Pacote 500 grs	300.0000	0.6900	207.00
0026	Farinha de milho amarelo	SOLAR	Pacote 500 grs	600.0000	1.0700	642.00
0031	Fubá comum - pct 1 kg	MILHARIL	Embalagem 1Kg	600.0000	1.0300	618.00
0040	Macarrão com ovos - especial espaguete	ROMANHOLA	Pacote 500 grs	2.000.0000	1.2400	2.480.00
0041	Macarrão massa c/ ovos (cortado)	ROMANHOLA	Pacote 500 grs	2.000.0000	1.4000	2.800.00
Total						24.886.00

19.014.323/0001-62 BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0004	Amendoim vermelho	PACHA	Pacote 500 grs	500.0000	4.5300	2.265.00
0007	Bacon	FRIGONOSSA	Pacote 1kg	1.000.0000	8.9800	8.980.00
0020	Colorau	SINHA	Pacote de 1kg	500.0000	3.5500	1.775.00
0035	Iorgute	NUTRIMAS	Garrafa 1000 ml	1.200.0000	2.7500	3.300.00
0038	Linguiça (calabresa)	FRIGONOSSA	Kilos	1.000.0000	8.9500	8.950.00
0052	Orégano - pct 500grs	KITANO	Pacote 500 grs	300.0000	9.9500	2.985.00
0058	Queijo tipo mussarela	NUTRIMAS	Emb 500grs	800.0000	8.7500	7.000.00
Total						35.255.00

07.171.284/0001-28 CH Comercial Ltda ME

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0009	Bolacha Doce (coco)	racine	Pacote 400grs	1.700.0000	1.9900	3.383.00
0010	Bolacha Doce - Sabor Leite	racine	Pacote 400grs	1.700.0000	1.9900	3.383.00
0011	Bolacha Doce - tipo maria	racine	Pacote 400grs	1.700.0000	1.9900	3.383.00
0016	Carne bovina cortada em cubos	carvalho	Kilos	2.500.0000	9.0000	22.500.00
0017	Carne bovina (moida)	carvalho	Kilos	2.000.0000	8.9900	17.980.00
0027	Farinha de rosca	pacha	Pacote 500 grs	500.0000	1.8600	930.00
0036	Iorgute	luci	Embalagem	5.000.0000	0.4800	2.400.00
0045	Milho de pipoca amarelo	pacha	Embalagem 500	300.0000	1.5500	465.00

UF:
Município: CAMPESTRE
Entidade:

PROCESSO LICITATÓRIO

Data: 04/02/2014
Folha: 2

Mapa de Apuração dos Vencedores

Número Processo: 00002 Modalidade: Pregão Sequência: 0002
Data Processo: 13/01/2014 Inciso:
Entrega: 28/01/2014 09:00:00 Abertura: 28/01/2014 09:00:00 Tipo Compra:
Tipo de Apuração: 0 - Menor Preço - Item Proposta: 28/01/2014 09:00:00

Objeto: Gêneros Alimentícios e gás de cozinha
Comissão Licitação: Portaria nº 004 de 07 de Janeiro de 2014

07.171.284/0001-28 CH Comercial Ltda ME

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0060	Sardinha	88	Embalagem	600.0000	5.9900	3.594.00
0062	Suco em pó	tornado	Pacote 20 grs	600.0000	0.3900	234.00
0064	Trigo p/ kibe pct 500 grs	pacha	Pacote 500 grs	800.0000	2.0000	1.600.00
0065	Vinagre (vinho branco)- 500ml	fortaleza	Garrafa 500 ml	100.0000	0.9300	93.00
0066	Vinagre (vinho tinto)- 500ml	fortaleza	Garrafa 500 ml	100.0000	0.9300	93.00
Total						60.038.00

05.820.332/0001-36 Gilberto Miotti Arribamar - ME (Comercial MM)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	Achocolatado em pó	MILKLY	Pacote 400grs	800.0000	1.6500	1.320.00
0005	Amido de milho	MAIS CERTA	Embalagem 1Kg	300.0000	3.0800	924.00
0008	Bolacha agua e sal	JUVIS	Pacote 400grs	1.500.0000	2.0500	3.075.00
0018	Chá Mate	UNIÃO	Embalagem 200	80.0000	2.6900	215.20
0021	Ervilha enlatada -200grs	GOIAS VERDE	Lata	2.500.0000	1.1000	2.750.00
0030	Fermento quimico em pó	TRISANTI	Pote 250 grs	300.0000	2.2500	675.00
0037	Leite em pó Integral	LA SERENISSIMA	Pacote 1kg	5.000.0000	17.0000	85.000.00
Total						93.959.20

01.740.663/0001-05 IZABEL VITOR MACIEL - ME

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0024	Farinha de aveia	YOKI	Embalagem de	500.0000	1.8800	940.00
0025	Farinha Láctea	NESTLE	Lata c/ 400	200.0000	8.9000	1.780.00
0034	Gelatina em pó - 85 gramas - Sabores Variados	APTI	Caixa 85 grs	1.000.0000	0.5700	570.00
0039	Linguiça (Toscana)	AURORA	Kilos	1.000.0000	8.8000	8.800.00
0042	Manteiga	SERRANIA	Pote 500 grs	300.0000	9.0000	2.700.00
0054	Peito de Frango (sem capa)	CEVALE	Kilos	3.500.0000	7.9000	27.650.00
0055	Polvilho azedo - pacote 1 kg	CARIBE	Pacote 1kg	700.0000	5.0800	3.556.00
Total						45.996.00

04.094.368/0001-17 Jose Donizete Marceline

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0032	Gás de cozinha 13 Kg		Botijão 13kg	500.0000	40.5000	20.250.00
0033	Gás Cilindro 45 Kg		Cilindro 45 kg	40.0000	145.0000	5.800.00
0067	Água mineral sem gás		Bombona 20 lts	400.0000	5.9000	2.360.00
Total						28.410.00

UF:
Município: CAMPESTRE
Entidade:

PROCESSO LICITATÓRIO

Data: 04/02/2014
Folha: 3

Mapa de Apuração dos Vencedores

Número Processo: 00002 Modalidade: Pregão Sequência: 0002
Data Processo: 13/01/2014 Inciso:
Entrega: 28/01/2014 09:00:00 Abertura: 28/01/2014 09:00:00 Tipo Compra:
Tipo de Apuração: 0 - Menor Preço - Item Proposta: 28/01/2014 09:00:00

Objeto: Gêneros Alimentícios e gás de cozinha
Comissão Licitação: Portaria nº 004 de 07 de Janeiro de 2014

05.419.465/0001-03 Lourenço Berti Filho EPP

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0002	Açúcar Cristalizado	COLOMBO	Pacote 5kg	1.500.0000	6.4000	9.600.00
0012	Caldo de carne	SANTA AMALIA	Caixa 19 gramas	1.200.0000	0.2700	324.00
0013	Caldo de galinha	SANTA AMALIA	Caixa 19 gramas	800.0000	0.2700	216.00
0022	Extrato de Tomate - embalagem 350grs	XAVANTE	Embalagem 350	4.000.0000	1.0900	4.360.00
0029	Fermento biológico	MAURI	Pacote 500 grs	150.0000	9.1500	1.372.50
0051	Óleo de soja	ABC	Embalagem 900	4.000.0000	2.4500	9.800.00
0056	Proteína texturizada de soja - pacote 01 kg	SUSTENTARE	Pacote 1kg	300.0000	7.4300	2.229.00
0059	Sal refinado fino	FINO SAL	Pacote 1kg	800.0000	0.5900	472.00
0061	Seleta de legumes	STELLA DORO	Embalagem 225	2.900.0000	1.3500	3.915.00
0063	Tempero pronto (alho e sal)	ARIANE	Pote 1 kg	100.0000	2.6700	267.00
				Total		32.555.50

62.225.370/0001-84 Mercantil Paulista 250 Ltda

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0019	Coco ralado	LA PREFERIDA	Pacote 250 grs	300.0000	3.5500	1.065.00
0023	Farinha de arroz pré cozido	MUCILON	Embalagem 500	300.0000	8.6500	2.595.00
0046	Mistura para preparo de bebida lactea - sabor	SUSTENTARE	Pacote 1kg	600.0000	7.7900	4.674.00
0047	Mistura para preparo de bebida lactea - sabor	SUSTENTARE	Pacote 1kg	600.0000	7.4000	4.440.00
0048	Mistura para preparo de mingau sabor	SUSTENTARE	Pacote 1kg	600.0000	6.3500	3.810.00
0049	Mistura para preparo de mingau morango	SUSTENTARE	Pacote 1kg	600.0000	6.3500	3.810.00
0057	Queijo ralado - tipo parmesão	RETTS	Pacote 50 grs	400.0000	1.0600	424.00
				Total		20.818.00

14.436.523/0001-90 Nutrisul Ltda. ME

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0028	Farinha de trigo - especial	TIA OFELIA	Pacote 1kg	1.000.0000	1.7400	1.740.00
0043	Margarina - 500 grs	VIGOR	Pote 500 grs	700.0000	2.3000	1.610.00
0044	Milho	QUERO	Embalagem 225	3.500.0000	1.1500	4.025.00
0050	Óleo composto de oliva e soja	OLINDA	Emb 500grs	24.0000	5.4000	129.60
				Total		7.504.60

Total do processo 354.792.30

ANA CRISTINA CARVALHO MARTINS
82103135687
Pregoeira